Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »   июня  2015 года            №  427

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа — город Галич Костромской области
№385 от 22.04.2014 года «Об утверждении положения о
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав городского округа – город Галич Костромской
области и состава комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав городского округа – город Галич Костромской
области»

С целью активизации работы комиссии по профилактики безнадзорности и правона-
рушений несовершеннолетних,  в соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999
года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений не-
совершеннолетних», Примерным положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и
защите их прав, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 6
ноября 2013 года № 995, Законами Костромской области от 23 декабря 2005 года № 356-
ЗКО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государ-
ственными полномочиями Костромской области по образованию и организации деятельно-
сти комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 19 декабря 2005 года №
349-ЗКО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Костромской об-
ласти» и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Костромской
области, а также в связи с изменением места работы некоторых членов комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав городского округа – город Галич Костромской обла-
сти,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа — город Га-

лич Костромской области №385 от 22.04.2014 года «Об утверждении положения о комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа – город Галич Костром-
ской области и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городско-
го округа – город Галич Костромской области» в приложение №2:

1.1. Исключить из состава комиссии Викторову Л.В., Жукову Е.Н.
1.2. Ввести в состав комиссии:
-  Смирнову  Светлану  Васильевну  -  представителя  Уполномоченного  по  правам

ребёнка при губернаторе Костромской области в городском округе — город Галич на обще-
ственных началах (по согласованию);

- Сотникову Ирину Алексеевну -  директора ОГКУ «Центр занятости населения по
Галичскому району» (по согласованию);

1.3. Слова «Нечаева М.Р. - директор Муниципального образовательного учреждения
для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр
психолого-медико-социального сопровождения» города Галич Костромской области (по со-

гласованию)» заменить словами «Нечаева М.Р. - заведующая психолого-медико-педагогиче-
ской  комиссией  муниципального  учреждения  «Центр  психолого-педагогической,  меди-
цинской и социальной помощи» города Галича Костромской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

Глава городского округа А.П.Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ